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TASSO DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DELL’ISTITUTO 

 

MESE   DICEMBRE   2013 

 

 

SETTORE NUMERI DIPENDENTI GIORNI LAVORATIVI TOT. GIORNI 

LAVORATIVI 

NUMERO 

ASSENZE 

per qualsiasi 

motivo 

TASSO DI 

ASSENZE 

(%) 

TASSO DI 

PRESENZE 

(%) 

 

SCUOLA 

INFANZIA 

 

15 

 

18 

 

270 

 

11 

 

9,17 

 

90,83 

 

SCUOLA 

PRIMARIA 

 

46 

 

18 

 

828 

 

83 

 

4,61 

 

95,35 

 

SCUOLA SEC. I 

GRADO 

 

35 

 

18 

 

430 

 

14 

 

1,14 

 

98,86 

 

PERSONALE 

ATA 

 

17 

 

24 

 

408 

 

18 

 

0,75 

 

99,25 

 

TOTALE 

 

113 

 

                     78 

 

 

        1936 

 

          126 

 

 

       7,35     

 

       92,65 
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