

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 "SAN GIUSEPPE DA COPERTINO"

Via Mogadiscio 45- 73043 Copertino (LE)-Tel. e Fax: 0832.947164 –C .F. 80010740753 LEIC865009@istruzione.it – LEIC865009@pec.istruzione.it

TASSO DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DELL'ISTITUTO

MESE DICEMBRE 2013

SETTORE	NUMERI DIPENDENTI	GIORNI LAVORATIVI	TOT. GIORNI LAVORATIVI	NUMERO ASSENZE per qualsiasi motivo	TASSO DI ASSENZE (%)	TASSO DI PRESENZE (%)
SCUOLA INFANZIA	15	18	270	11	9,17	90,83
SCUOLA PRIMARIA	46	18	828	83	4,61	95,35
SCUOLA SEC. I GRADO	35	18	430	14	1,14	98,86
PERSONALE ATA	17	24	408	18	0,75	99,25
TOTALE	113	78	1936	126	7,35	92,65